



Onsdag, den 4. januar 2023
Kl. 15⁰⁰ - 18⁰⁰
Frivilligcenter Billund, Nymarksvej 10
Lokale C23

Fraværende: Ingen

DAGSORDEN	REFERAT:
0 Godkendelse af dagsorden:	Godkendt
1 Godkendelse af referater:	Referatet fra den 7. december 2022. Godkendt.
2 Kommende mødedatoer:	*Bestyrelsesmøde, den 1. februar - kl. 15 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ *Bestyrelsesmøde, den 1. marts - kl. 15 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Årsmøde, den 8. marts - i Magion - kl. 16 ³⁰ *Konstitueringsmøde, den 15. marts - kl. 09 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ *Disse møder er alle booket i Mødestedets lille sal

Orientering fra bestyrelsen

3 Formanden:

- 1) Årsmødet
TG har henvendt sig til Karen Skou vedrørende dirigentrollen til årsmødet 2023. Grundet mange årsmøder i marts har det ikke været muligt, at få hendes tilsagn. TG har i stedet forespurgt Dennis Hansen, Ældre Sagen Vojens om dirigentrollen. Der afventes endelig tilsagn. LB/TG ser på den samlede planlægning. Arbejdsplan for årsmødet fremlægges på mødet i februar.
 - 2) Status for bestyrelsen og (evt.) information til pressen.
Pressen har henvendt sig angående formandsskiftet. TG har indvilliget i et interview. TG har bedt LB om at være til stede ved interviewet. I interviewet vil TG b.l.a. fortælle om arbejdet som frivillig i Ældre Sagen.
 - 3) Det videre forløb i vores udviklingsproces for bestyrelsen
1) NYHEDSBREVE
TG foreslog, vi venter med at starte op med NYHEDSBREVE til efter årsmødet, så det er den nye bestyrelse, der sætter dette tiltag. Nyhedsbrevet kan dermed blive den første orientering/introduktion af den nye bestyrelse.
-

2) OFFICE 365

Vi venter ligeledes med opstart af OFFICE 365 til efter årsmødet.

4 Næstformanden

LB er frustreret over lokaleproblemerne på Mødestedet. Forskellige foreninger overholder ikke bookingreglerne og forlanger at bruge lokalerne uden om booking. LB har oplevet at blive forvist 2 gange fra et lokale, selvom hendes booking var foretaget rettidigt.

Der bliver afholdt møde i februar, hvor de forskellige foreninger vil være repræsenteret. Her vil problemet blive forelagt af TG (LB).

5 Kassereren

HP præsenterede årsregnskabet for 2022. Der var enkelte spørgsmål til regnskabet.

Årsregnskabet blev efterfølgende godkendt.

HP gjorde status over budget 2023.

Budgettet for suppeaftenerne blev korrigeret.

Der var enkelte kommentarer/rettelser i forbindelse med nogle af hovedtallene i budgettet.

Der var ellers enighed om at budgettet ser fornuftigt ud.

Efterfølgende blev budgettet godkendt med indføjelse af de faldne bemærkninger.

6 Sekretæren

ET fortalte om en henvendelse i forbindelse med bisidderrollen. Der var en del meningsudveksling omkring, hvilke opgaver bisidderen skal varetage.

Det blev besluttet at bisidderrollen/-opgaven kommer på dagsordenen på februarmødet.

7 Sociale aktiviteter

Der er kommet en ny frivillig som besøgsven.

8 Motionsaktiviteter

LB fortalte at redskaberne, der bruges til motion i fællesrummet mandag og tirsdag formiddag uden varsel var blevet flyttet til et meget trængt lille rum i kælderen.

Det giver en del udfordringer, når redskaberne skal fragtes frem og tilbage fra kælderen i hver uge.

Hanne Landstrøm og LB har aftalt et møde med Paula Nørgård, plejehjemsleder, omkring problemet.

9 Arrangementer

"Danmark spiser sammen" i uge 17. PH er ikke hjemme. HL hjælper med at tage imod tilmelding til arrangementet. PH laver arbejdsplan.

Søndagstræf den 8. januar med præst Flemming Rishøj er klar til afvikling. Arbejdsplanen er på plads. Stinne spiller til fællessang.

Tilmelding til suppeaften i februar starter mandag den 9. januar kl. 10.00.

10 Medlemsaktiviteter

KK fortalte om start på tilmelding til "Smagen af Danmark" tirsdag den 3. januar. Der er to tilmeldte.

ET fortalte at turene til Mors og Doverodde og Silkeborg nu endelig er i hus med priser, tilmeldingsfrister mv. TG vil færdiggøre turbeskrivelserne. De vil være klar til at blive præsenteret ved årets første arrangement søndag den 8. januar.

LB foreslog at flere af bestyrelsesmedlemmerne bliver adspurgt i forbindelse med opgaven som turhjelper.

11 IT og teknologi

JL gjorde opmærksom på, at deadline for "Det Sker" der udkommer i april er den 25. januar.

12 Det ældrepolitiske område

Intet nyt

13 Eventuelt

Møde hos KK den 11. januar ang. ny forretningsorden.

For referatet, den 06. januar 2023

Ella Thomsen
Sekretær

Troels Gydm
Formand
